

Protokół Nr 132/2001
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 19 kwietnia 2001 roku

Obecni wg. listy obecności w załączeniu (zał. nr 1). Obradom przewodniczył Starosta Białostocki - Pan Wiesław Pusz - Przewodniczący Zarządu Powiatu Białostockiego.

Proponowany porządek obrad przyjęto do realizacji jednogłośnie, w brzmieniu:

1. Udzielenie odpowiedzi na interpelację radnego Pawła Raszkiewicza.
2. Odpowiedzi na wnioski mieszkańców dotyczące wykupu mieszkań w internacie ZSM w Łapach.
3. Informacja na temat lokali mieszkalnych i lokalu użytkowego, znajdujących się w Sobolewie, gmina Supraśl.
4. Podjęcie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii dot. przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Michałowo / 318/2001 /.
5. Udzielenie odpowiedzi na wystąpienie Zarządu Miejskiego w Łapach w sprawie przekwalifikowania ulicy Sokołowskiej na drogę powiatową.
6. Wystąpienie radnego Walentego Sica w sprawie modernizacji drogi powiatowej od skrzyżowania przy Kościele do końca wsi Juchnowiec Dolny.
7. Podpisanie umowy sprzedaży energii elektrycznej na potrzeby budynku przy ul. Borsuczej 2.
8. Pismo Dyrektora SP ZOZ w Łapach do Dyrektora PRKCh.
9. Zajęcie stanowiska w sprawie świadczenia usług rehabilitacyjnych w Supraślu.
10. Wniosek WSS w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu w dziale kultura fizyczna i sport oraz kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok / 319/2001 /.
12. Pismo Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach w sprawie zwiększenia zatrudnienia pracowników pedagogicznych o dwa etaty.
13. Udzielenie odpowiedzi na pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pogorzałkach w sprawie dofinansowania modernizacji boiska.
14. Wnioski z posiedzeń Komisji Rady.
15. Zaproszenia na posiedzenia Komisji.
16. Umowa pomiędzy Powiatem Białostockim a Biurem Usług Informatyczno-Edytorskich "BAUHAUS".
17. Wniosek Wydziału Komunikacji o zabezpieczenie środków finansowych na oprogramowanie i sprzęt komputerowy, w związku z dostosowaniem Filii w Łapach.

18. Wniosek p.o. Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku o ustalenie plany finansowej jednostki.
19. Plan finansowy funduszu gospodarki zasobem geodezyjnym.
20. Informacja o dochodach Skarbu Państwa przekazanych do PUW od marca br. do kwietnia br..
21. Pismo do Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Środowiska.
22. Wniosek Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska dot. zakupu kopiarki.
23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Krasnem.
24. Protokoły pokontrolne WSS PUW w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy i Domu Dziecka w Supraślu.
25. Pismo Pana Zdzisława Konikowskiego w sprawie możliwości utworzenia domu pomocy społecznej w Bondarach.
26. Sprawy różne.

Ad. 1

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przypomniała zebranych, iż na ostatniej Sesji RPB, radny Paweł Raszkiewicz poprosił o informację na temat działań PKS Łomża w kwestii zmiany rozkładu jazdy autobusu z Zawad do Białegostoku. W odpowiedzi na wystąpienie Zarządu Powiatu w tej sprawie, PKS Łomża przesłało odpowiedź / zał. nr 2 /. Pani Wojciechowska zaprezentowała zebranych projekt odpowiedzi radnemu.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, zaakceptował treść odpowiedzi na interpelację, podpisując ją / zał. nr 3 /. Do przesłania odpowiedzi zobowiązano pracownika obsługującego posiedzenia Zarządu.

Ad. 2

Starosta Białostocki przypomniał członkom Zarządu, iż sprawa dot. wykupu mieszkań w internacie Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach była już przedmiotem posiedzenia Zarządu. Przedstawił zebranych projekty odpowiedzi w tej sprawie. Po wnikliwej analizie wniosków, Zarząd Powiatu podjął decyzję o nie zbywaniu lokali mieszkalnych, znajdujących się w przybudówce internatu, nie jest, bowiem możliwe wykonanie podziału geodezyjnego z wydzieleniem odrębnej działki, na której znajdowałyby się lokale.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, zaakceptował treści odpowiedzi do Pana Ludwika Jarockiego / zał. nr 4 / i do Pani Alicji Ewy Kolasa / zał. nr 5 /, upoważniając do ich podpisania Przewodniczącego Zarządu Powiatu - Pana Wiesława Pusza. Zobowiązano do przesłania odpowiedzi zainteresowanym osobę obsługującą posiedzenie Zarządu.

Ad. 3

Starosta Białostocki przedłożył zebranych informację dotyczącą 4 lokali mieszkalnych oraz lokalu użytkowego, położonych w miejscowości Kol. Sobolewo 86, stanowiących własność Powiatu Białostockiego / zał. nr 6 /.

Ponieważ tendencją Zarządu było zbycie tych lokali, niezbędne jest zasięgnięcie opinii Dyrektora SP TZOZ w Białymstoku – Pana Walentego Rogowskiego. Istnieje również kwestia użytkowania kotłowni.

Pani Wojciechowska zaproponowała, aby zlecić przygotowanie dokumentów na przetarg dot. wykonania szacunku tych lokali i na dokonanie podziału geodezyjnego. Jeżeli chodzi o lokale mieszkalne, można je zbyć w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców, natomiast w przypadku Apteki, nie można zastosować trybu bezprzetargowego, gdyż jest to lokal użytkowy.

Starosta Białostocki uważa, iż niezbędne jest zaproszenie na posiedzenie Zarządu Dyrektora Rogowskiego i przed stawienie ogólnej koncepcji. Ponieważ jest to majątek powiatu, należy jednoznacznie określić, iż środki finansowe, pochodzące z ewentualnego zbycia lokali stanowią dochód powiatu białostockiego.

Decyzja o zbyciu ww. lokali zostanie podjęta na najbliższym posiedzeniu Zarządu, wówczas zostanie uruchomiona procedura dot. wykonania szacunku i podziału geodezyjnego.

W momencie zbycia tych lokali, pojawi się problem kotłowni. Niezbędne jest, więc oświadczenie mieszkańców, iż wykonają ono swoją kotłownię. W przeciwnym wypadku, powiat stanie przed faktem zapewnienia i dostawy ciepła do ww. lokali / prawo lokalowe /.

Ad. 4

Pani Celina Grażyna Wojciechowska przedstawiła zebrany pismo PZD dot. zaopiniowania przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Michałowo / zał. nr 7 /. Przypomniała członkom Zarządu, iż Zarząd Powiatu podejmował już tego typu postanowienia.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, pozytywnie opiniuje przebieg dróg gminnych na terenie gminy Michałowo, podejmując postanowienie Nr 318/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 roku / zał. nr 8 /.

Ad. 5

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, po analizie sprawy, przedłożył Zarządowi Powiatu projekt odpowiedzi na pismo Zarządu Miejskiego w Łapach w sprawie zakwalifikowania ulicy Sokołowskiej w Łapach do kategorii dróg powiatowych / zał. nr 9 /.

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonego projektu odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Przewodniczącego Zarządu - Pana Wiesława Pusza / zał. nr 10 /.

Ad. 6

Starosta Białostocki zapoznał zebranych z pismem Rady Sołectkiej wsi Juchnowiec Kościelny, kierowanym do PZD w Białymstoku w sprawie modernizacji drogi powiatowej nr 452, na odcinku od skrzyżowania przy kościele do końca wsi Juchnowiec Kościelny / zał. nr 11 /.

Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku w dniu 29 marca 2001 roku udzielił odpowiedzi Radzie Sołectkiej, w tej sprawie / zał. nr 12 /. Obecnie, w dniu 17

kwietnia 2001 roku, do Zarządu Powiatu w tej sprawie wystąpił z pismem radny Walenty Sic / zał. nr 13 /.

Zarząd Powiatu, wstrzymał się z zajęciem stanowiska w tej sprawie, kierując ją do wnikliwej analizy i konsultacji Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Starosta Białostocki poinformował członków Zarządu, iż w dniu dzisiejszym została podpisana umowa dot. sprzedaży energii elektrycznej na potrzeby budynku przy ul. Borsuczej 2 w Białymstoku. Jest to aktualizacja standardowa dot. zarówno osób fizycznych jak też firm i urzędów.

Zarząd ww. przyjął do wiadomości.

Ad. 8

Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z pismem Dyrektora SP ZOZ w łapach, skierowanym do Dyrektora Podlaskiej Regionalnej Kasy Chorych w Białymstoku / zał. nr 14 /, dot. opłacenia świadczeń zdrowotnych w zakresie lecznictwa stacjonarnego, wykonywanych ponad limit określony w umowie.

Zarząd powyższe przyjął do wiadomości.

Ad. 9

Starosta Białostocki zapoznał członków Zarządu z pismem Burmistrza Miasta i Gminy w Supraślu w sprawie dofinansowania specjalistycznych usług rehabilitacyjnych świadczonych przez SP TZOZ w Białymstoku na rzecz mieszkańców gminy Supraśl / zał. nr 15 /. Zarząd zapoznał się także z pismem Dyrektora Rogowskiego w kwestii istnienia gabinetu rehabilitacji w gminie / zał. nr 16 /. Umowa o pracę z technikiem fizjoterapii została rozwiązana w dniu 31 marca 2001 roku. Ponadto gabinet fizjoterapii w Supraślu, jako jedyny nie posiadał kinezyterapii, a tym samym nie spełniał wymogów stawianych przez PRKCh.

Zarząd Powiatu Białostockiego zobowiązał WSS do przygotowania projektu odpowiedzi, iż istnieje możliwość podpisania porozumienia, niemniej jednak szczegółowe rozmowy należy prowadzić z Dyrektorem SP TZOZ w Białymstoku.

Ad. 10

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych o dokonanie zmian w budżecie powiatu / zał. nr 17 /. Szczegółowe wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Maria Grażyna Kalińska.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował dokonanie wnioskowanych zmian, przekazując wnioski do Pani Skarbnik, celem ujęcia ich w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok.

Ad. 11

Pani Maria Grażyna Kalińska przedłożyła zebranym projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok / zał. nr 18 /. Złożyła zebranym wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę Nr 319/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 roku w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok / zał. nr 19/. Ww. uchwała podlega przekazaniu RIO.

Ad. 12

Starosta Białostocki przedstawił zebranym pismo Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w łapach z prośbą o zwiększenie ilości etatów pedagogicznych w poradni / zał. nr 20 /. Wydział Spraw Społecznych wnioskuje o rozpatrzenie wniosku, przy zatwierdzaniu arkusza organizacyjnego poradni na rok szkolny 2001/ 2002 / zał. nr 21 /.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do wniosku WSS w tej sprawie. Zobowiązano WSS do udzielenia odpowiedzi Dyrektorowi Poradni.

Ad. 13

Starosta Białostocki przedstawił członkom Zarządu pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej w Pogorzałkach dot. wsparcia finansowego modernizacji boiska sportowego przy szkole / zał. nr 22 /. Pan Pusz przedłożył zebranym projekt odpowiedzi w tej sprawie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował treść odpowiedzi, upoważniając do złożenia podpisu Przewodniczącego Zarządu - Pana Wiesława Pusza / zał. nr 23 /.

Ad. 14

Starosta Białostocki zapoznał zebranych z wnioskami i opiniami Komisji Oświaty, Kultury i Turystyki z posiedzenia Komisji w dniu 12 kwietnia 2001 roku / zał. nr 24 /.

Zarząd Powiatu ww. przyjął do wiadomości.

Ad. 15

Przewodniczący Zarządu przedłożył zebranym zaproszenie na posiedzenie Komisji Infrastruktury technicznej w dniu 23 kwietnia 2001 roku, o godz. 12⁰⁰.

Zarząd powyższe przyjął do wiadomości.

Ad. 16

Starosta Białostocki poinformował, iż zaistniała potrzeba zawarcia umowy z Biurem Usług Informatyczno - Edytorskich „BAUHAUS” S.C., wyłonionym w trybie zamówienia z wolnej ręki do wykonania opracowania graficznego i wykonania ulotki w nakładzie 20.000 sztuk oraz opracowania logo selektywnej zbiórki odpadów.

Zarząd Powiatu zaakceptował ww. działania i upoważnił do podpisania umowy z ramienia Zarządu Powiatu: Przewodniczącego zarządu - Pana Wiesława Pusza i członka Zarządu - Panią Jadwigę Kuteszko / zał. nr 25 /.

Ad. 17

Wydział Komunikacji złożył na posiedzenie Zarządu Powiatu wniosek o zabezpieczenie środków finansowych na oprogramowanie i sprzęt komputerowy, w związku z dostosowaniem Filii w Łapach / zał. nr 26 /. W chwili obecnej Biuro Zamiejskowe w Łapach pracuje na innym programie. Uniemożliwia to przesyłanie informacji, w związku z niemożnością dostosowania odmiennych programów. Z uwagi na powyższe należy zmienić program w Łapach na taki, jaki jest w Starostwie Powiatowym w Białymstoku oraz wdrożyć proces technologiczny przekazywania danych. Przewidywany koszt dostosowania pracy filii Wydziału Komunikacji w Łapach wynosi ok. 18.000 zł.

W punkcie tym, Starosta przypomniał, iż Zarząd Powiatu wystosował pismo do Zarządu Miejskiego w Łapach o dofinansowanie funkcjonowania filii Komunikacji w Łapach. Do dnia dzisiejszego brak jest odpowiedzi w tej sprawie.

Po dyskusji, Zarząd, jednogłośnie, zaakceptował wniosek Wydziału Komunikacji, kierując go do Pani Skarbnik, celem ujęcia zmian w projekcie uchwały Rady i zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu.

Ad. 18

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem p. o. Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku o ustalenie i zatwierdzenie plany finansowego jednostki na 2001 rok / zał. nr 27 /.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyli Starosta Białostocki i Pani Skarbnik.

Zarząd Powiatu Białostockiego, mając na uwadze przeprowadzone konsultacje, zaakceptował jednogłośnie plan finansowy Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku na kwotę 6693.126 zł . Zostanie on ujęty w projekcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie.

Ad. 19

Pani Maria Grażyna Kalińska zreferowała członkom Zarządu projekt zestawienia przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2001 rok / zał. nr 28 /. W związku z utworzeniem PODGiK należało dokonać zmian również w funduszu. Dotychczas finansowanie wydatków rzeczowych i zakupów inwestycyjnych odbywało się bezpośrednio z tego funduszu. W przepisach o funduszu mówi się, że środki mogą być przeznaczone na wspomaganie działalności podstawowej, związanej z funkcjonowaniem tego zasobu. Jest propozycja, by w wydatkach tego funduszu zapisać wprost: „*dotacje z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, zakupów inwestycyjnych jednostek finansów publicznych* „ / dot. Ośrodka Dokumentacji oraz „*dotacje z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek sektora finansów publicznych*” /Ośrod. Dok. Geod. /.

Po wysłuchaniu wyjaśnień, Zarząd Powiatu zaakceptował jednogłośnie ww. projekt planu przychodów i wydatków funduszu na 2001 rok. Zostanie on uwzględniony w projekcie uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok.

Ad. 20

Informacje o dochodach Skarbu Państwa , przekazanych do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w okresie od 21 marca do 10 kwietnia 2001 roku, związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej złożyła zebrany Pani Maria Grażyna Kalińska / zał. nr 29 /. Wcześniej, w tej sprawie

były podejmowane uchwały zarządu Powiatu Białostockiego. Ostatnio, Zarząd upoważnił Przewodniczącego – Pana Wiesława Pusza do przekazywania tych dochodów, a Panią Marię Grażynę Kalińską do składania informacji w tym zakresie.

Zarząd Powiatu powyższą informację przyjął do wiadomości.

Ad. 21

Starosta Białostocki przypomniał zebrany treść wniosku Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Środowiska dot. prawnego ustalenia możliwości wydatków z odsetek bankowych z PFOŚiGW z przeznaczeniem na edukację w zakresie selektywnej zbiórki odpadów. Przedłożył zebrany projekt odpowiedzi w tej sprawie, kierowany do Przewodniczącego KRLRŚSIOŚ.

Członek Zarządu – pani Jadwiga Kuteszko stwierdziła, iż edukacja w zakresie selektywnej zbiórki odpadów jest prowadzona i nadzorowana przez powiat, w związku z tym, projekt odpowiedzi, jej zdaniem wymaga uszczegółowienia. Pani Kuteszko, kierując pytanie do Pani Skarbnik, zapytała, czy możliwe jest wykorzystanie części odsetek bankowych, pochodzących z funduszu, a stanowiących budżet powiatu np. na zakup pucharów / jako nagrody w konkursie selektywnej zbiórki odpadów /?

Pani Maria Grażyna Kalińska wyjaśniła, że o środkach wpływających do budżetu i o ich przeznaczeniu decyduje Rada Powiatu Białostockiego lub Zarząd Powiatu, w zależności od posiadanych kompetencji. Jakie są potrzeby, taka jest realizacja. Dotacje są przeznaczone na ściśle określony cel, natomiast odsetki są dochodami własnymi, o rozdysponowaniu, których, decyduje Rada na wniosek Zarządu. Powinny być one wydatkowane na finansowanie zadań, wynikających z ustaw czy przepisów szczególnych / to, co należy do zadań powiatu /.

Starosta dodał, iż odsetek nie można wiązać z miejscem ich pochodzenia lub wydziałami, które je wypracowują.

Po wysłuchaniu wyjaśnień, Zarząd zaakceptował, przy 1 głosie „wstrzymującym się”, treść odpowiedzi do Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rybactwa Śródlądowego i Ochrony Środowiska / zał. nr 30 /.

Ad. 22

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska dot. przeanalizowania możliwości zakupu kserokopiarki na potrzeby Wydziału / z odsetek bankowych PFOŚiGW-zał. nr 31 /.

Pani Jadwiga Kuteszko- Członek Zarządu Powiatu Wyjaśniła, iż w związku z nowymi zadaniami nałożonymi na Starostwo / ustawa o dostępie do informacji o środowisku i jego ochronie oraz o ocenach oddziaływania na środowisko / korzystanie z ogólnodostępnej kopiarce jest uciążliwe. Materiały kserowane przez wydział są duże objętościowo. Ponadto dodatkowego kserowania wymagają dokumenty złożone o wydanie zezwoleń na wytwarzanie oraz usuwanie odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne. W niektórych przypadkach decyzje i materiały odbijane na ogólnodostępnej kopiarce są bardzo słabe czytelnie, przez co były uwagi petentów.

Zarząd Powiatu zaakceptował wniosek Wydziału Rolnictwa, kierując go do Pani Skarbnik, celem wprowadzenia go do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2001 rok i zabezpieczenia środków w wys. 5.000 zł.

Ad. 23

Dyrektor Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska przedłożyła zebrany projekt uchwały Zarządu w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Krasnem / zał. nr 32 /. Powyższy Regulamin został opracowany zgodnie z wymogami, zawartymi w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej oraz z uwzględnieniem zmiany przeznaczenia tej placówki z placówki socjalizacyjnej na placówkę socjalizacyjną i interwencyjną / zał. nr 33 /.

Po wysłuchaniu wyjaśnień, Zarząd Powiatu podjął jednogłośnie uchwałę Nr 320/2001 z dnia 19 kwietnia 2001 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Dziecka w Krasnem / zał. nr 34 /.

Ad. 24

Dyrektor PCPR – Pani Elżbieta Anna Turczewska przedłożyła zebrany:

- 1) Protokół z kontroli Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy, przeprowadzonej w dniu 26 marca 2001 roku przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku / zał. nr 35 /,
- 2) Protokół z kontroli Domu Dziecka w Supraślu, przeprowadzonej przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku / zał. nr 36 /.

Kontrolę w DPS-ie w Choroszczy przeprowadzono w związku z wnioskiem zarządu Powiatu o wydanie zezwolenia na prowadzenie tej placówki. Nie ma żadnych zaleceń pokontrolnych. W Domu Dziecka w Supraślu kontrolę przeprowadzono w zakresie standardu świadczonych usług, standardu opieki i wychowania. Sformułowano zalecenia pokontrolne / str. 21 załącznika nr 36 /.

Zarząd Powiatu ww. wyjaśnienia przyjął do wiadomości.

Ad. 25

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Przedsiębiorstwa Wielobranżowego – Zdzisław Konikowski w sprawie możliwości utworzenia domu pomocy społecznej w Bondarach / zał. nr 37 /.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożył Starosta Białostocki. Poinformował, iż Pan Konikowski jest w trakcie załatwiania formalności wpisania tworzonego DPS-u do rejestru Wojewody Podlaskiego.

Zarząd Powiatu ww. pismo skierował do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, celem przeprowadzenia analizy i złożenia wyjaśnień na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 26

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu zakończono o godz. 14⁰⁰.

Protokołowała:

Bogumiła Malinowska

Podpisali:

Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego

Celina Grażyna Wojciechowska – Członek Zarządu

Jadwiga Kuteszko - Członek Zarządu

Stanisław Łapiński – Członek Zarządu

